
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie § 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 z późn. zm.), rozporządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu 
doręczenia kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej 
(Dz. U. z 2014 r. poz.3) w oparciu o zarządzenie Nr 264/2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 01 lipca 
2016 roku w sprawie wprowadzenia do użytku założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Opracować „Założenia i schemat akcji kurierskiej na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”, 
zgodnie z „ Założeniami do Akcji Kurierskiej na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski” oraz wymogami 
przedmiotowego zarządzenia Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 1 lipca 2016 r. i uzgodnić go 
z Wojskowym Komendantem Uzupełnień we Włocławku oraz Komendantem Powiatowym Policji w Radziejowie. 

2.  Dokonać aktualizacji Planu akcji kurierskiej dla Miasta i Gminy Piotrków Kujawski poprzez opracowanie 
nowego Planu akcji kurierskiej dla Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

3.  Kopie planu akcji kurierskiej przekazać Wojskowemu Komendantowi Uzupełnień we Włocławku 
i Staroście Radziejowskiemu.

§ 2. Akcją kurierską kieruję osobiście lub przez osoby upoważnione wykazane w planie akcji kurierskiej. 

§ 3. 1. Do funkcji kurierów-łączników, kurierów-wykonawców i kurierów wyznaczyć pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

2.  Szkolenie osób przewidzianych do udziału w akcji kurierskiej prowadzić zgodnie z opracowanym rocznym 
planem szkolenia obronnego.

§ 4. Na potrzeby prowadzenia akcji kurierskiej zorganizować miejsce do przyjmowania sygnałów oraz 
rozwijania i prowadzenia akcji kurierskiej w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Dokumentację i wyposażenie do prowadzenia akcji kurierskiej przechowywać w pomieszczeniu 
pracownika realizującego sprawy z zakresu obronności. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi realizującemu sprawy z zakresu obronności w Urzędzie 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 7. Tracą moc dotychczasowe ustalenia Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w sprawie realizacji 
zadań związanych z rozwinięciem akcji kurierskiej na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 8. Zarządzenie stanowi załącznik do założeń Akcji Kurierskiej na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BRKUM-EEBAL-BQHMQ-XKLDH-JBPNO. Podpisany Strona 1




